
19/11/2020 Comprasnet

comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/ConsLicitacao_Relacao.asp 1/1

1 BRASÍLIA- DF

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
Código da UASG: 926314

Pregão Eletrônico Nº 12/2020
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada, através de Registro de Preços, aquisição de
equipamentos de informática (microcomputadores, monitores, notebook s e tablet´s) para suprir a atual demanda das
unidades da Defensoria Pública do Distrito Federal - DPDF, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos.
Edital a partir de: 19/11/2020 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:01 às 17:59 Hs
Endereço: Sia Trecho 17 - Guará, Brasília - Df, 70297-400 - Sia - BRASÍLIA (DF)
Telefone: (0xx61) 21964387
Fax: (0xx61) 
Entrega da Proposta:  a partir de 19/11/2020 às 08:00Hs
Abertura da Proposta:  em 01/12/2020 às 14:00Hs, no endereço: www.comprasnet.gov.br

Histórico de eventos publicados... 

Itens e Download

(Licitações 1-1 de 1)

Nova Pesquisa  



19/11/2020 COMPRASNET

comprasnet.gov.br/ConsultaLicitacoes/download/download_editais_detalhe.asp?coduasg=926314&modprp=5&numprp=122020 1/1

DEFENSORIA PÚBLICA DO DISTRITO FEDERAL
Código da UASG: 926314

Pregão Eletrônico Nº 12/2020
Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada, através de Registro de Preços, aquisição de
equipamentos de informática (microcomputadores, monitores, notebook s e tablet´s) para suprir a atual demanda das
unidades da Defensoria Pública do Distrito Federal - DPDF, conforme especificações constantes neste Edital e seus anexos. 
Edital a partir de: 19/11/2020 das 08:00 às 12:00 Hs e das 12:01 às 17:59 Hs
Endereço: Sia Trecho 17 - Guará, Brasília - Df, 70297-400 - Sia - BRASÍLIA (DF)
Telefone: (0xx61) 21964387
Fax: (0xx61) 
Entrega da Proposta: 19/11/2020 às 08:00Hs

Itens de Material

 1 - MICROCOMPUTADOR
MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR 5 A 8, ARMAZENAMENTO HDD 1
TB., ARMAZENAMENTO SSD 310 A 500, MONITOR SEM MONITOR POL,COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E
MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE SUPERIOR A 36 MESES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5
Unidade de fornecimento: Unidade 

 2 - MICROCOMPUTADOR
MICROCOMPUTADOR, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8 GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR 5 A 8, ARMAZENAMENTO HDD 1
TB., ARMAZENAMENTO SSD 310 A 500, MONITOR SEM MONITOR POL,COMPONENTES ADICIONAIS COM TECLADO E
MOUSE, SISTEMA OPERACIONAL PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE SUPERIOR A 36 MESES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100
Unidade de fornecimento: Unidade 

 3 - ´MONITOR VÍDEO´
´monitor vídeo´, monitor vídeo - LCD/LED TFT 21. Wide Matriz Ativa, conforme condições e especificações do Termo de
Referência.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 210
Unidade de fornecimento: Unidade 

 4 - NOTEBOOK
NOTEBOOK, TELA SUPERIOR A 14 POL, INTERATIVIDADE DA TELA SEM INTERATIVIDADE, MEMÓRIA RAM SUPERIOR A 8
GB, NÚCLEOS POR PROCESSADOR ATÉ 4, ARMAZENAMENTO HDD 480 A 1.000 GB, ARMAZENAMENTO SSD 480 A 1.000
GB, BATERIA DEFINIDO PELO FABRICANTE, ALIMENTAÇÃO BIVOLT AUTOMÁTICA, SISTEMA OPERACIONAL
PROPRIETÁRIO, GARANTIA ON SITE 36 MESES
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300
Unidade de fornecimento: Unidade 

 5 - TABLET
TABLET, TELA SUPERIOR A 10 POL, MEMÓRIA RAM ATÉ 4 GB, ARMAZENAMENTO INTERNO SUPERIOR A 32 GB,
ARMAZENAMENTO EXTERNO SEM ARMAZENAMENTO EXTERNO, PROCESSADORDUAL CORE, CÂMERA FRONTAL ATÉ 8
MPX, CÂMERA TRASEIRA 8,1 A 13 MPX, CONECTIVIDADE WI-FI/ 3G/ 4G/ BLUETOOTH, SISTEMA OPERACIONAL
PROPRIETÁRIO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Sim
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50
Unidade de fornecimento: Unidade 

Informações Adicionais do Download
O conteúdo deste edital é de inteira responsabilidade do órgão licitante, e eventuais problemas devem ser
tratados com o mesmo.

 Voltar   Download


